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PROCESSION

Kors

                                         Ljus                                  Ljus

                             Helena Borgenback                  Eva Fremred
                                    Cia Kågedal                         Carolin Falk
                                 Katarina Grahn                    Elin Kindeskog

Elisabeth Roos

Biskop Martin Modéus

Kvartett: Marie-Louise Beckman, Fredrik Alf,  
Patrik Lantto, Hans Åkesson

Solist: Jonas Frid
Organist: Sara Michelin

Vigningen fotograferas av stiftets fotograf Daniel Lönnbäck

KLOCKRINGNING

* PROCESSION 

* PSALM 702

*2  Ingen annan är värd att besjungas,
endast du, Herre, äger min sång,
och i himmelens gyllene salar
skall jag prisa dig evighet lång.
Jag vill göra mitt liv till en lovsång till dig,
där var ton skall en hyllning till dig bära.
Och i dagar av glädje och dagar av sorg
vill jag leva var dag till din ära.
     Fortsättning nästa sida.

*
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*3  Och om sången nån gång skulle tystna
eller störas av oro och strid,
Herre öppna på nytt mina ögon,
så jag ser att hos dig är min frid.
Jag vill göra mitt liv till en lovsång till dig,
där var ton skall en hyllning till dig bära.
Och i dagar av glädje och dagar av sorg
vill jag leva var dag till din ära.

* INLEDNINGSORD
B I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn. 
F Amen
B Herren vare med er.
F Med dig vare ock Herren.

* BÖN OM FÖRLÅTELSE
F  Vi bekänner inför dig, helige Gud, att vi ofta och på många sätt har syndat 

med tankar, ord och gärningar. Tänk på oss i barm härtighet och förlåt oss 
för Jesu Kristi skull vad vi har brutit.

* FÖRLÅTELSEORD
F Amen.

* TACKBÖN
F  Käre Fader i himmelen, vi tackar dig för syndernas förlåtelse genom Jesus 

Kristus, vår Herre. Amen.

* KRISTUSROP (Kyrie)
B  Helige herre Gud, helige starke Gud, helige barmhärtige Frälsare,  

du  evige Gud, förbarma dig över oss.

2

* tacKBön
F Gud, vi tackar dig för syndernas förlåtelse
 genom Jesus Kristus vår Herre.
 Amen.

* förlåtelseord

* KristusroP(Kyrie)
P Helige Herre Gud, helige starke Gud, helige barmhärtige Frälsare,  
 du evige Gud, förbarma dig över oss.

Kantor/Kör: Herre, förbarma dig över oss.

F

Kantor/Kör: Kristus, förbarma dig över oss.

F

Kantor/Kör: Herre, förbarma dig över oss.

F

* LOVSÅNGEN (Gloria och Laudamus)
B  Ära åt Gud i höjden och frid på jorden bland människor som Gud  älskar.

3

* lovsången (Gloria och Laudamus)
P Ära åt Gud i höjden och frid på jorden 
 bland människor som Gud älskar.

* dagens Bön
F Amen.

gammaltestamentlig läsning
L Så lyder Guds ord.
F Gud, vi tackar dig.
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* DAGENS BÖN (Collecta)
F Amen

EPISTEL (Apostlagärningarna 8:26–39)
En ängel från Herren sade till Filippos: ”Gå nu vid middagstiden ut på vägen 
som leder från Jerusalem ner till Gaza. Den ligger öde.” Han gick genast. Då 
kom där en etiopier som var mäktig hoveunuck hos kandake, den etiopiska 
drottningen, och hade ansvaret för hela hennes skattkammare. Han hade fa-
rit till Jerusalem för att tillbe Gud och var nu på väg hem och satt i sin vagn 
och läste profeten Jesaja. Anden sade till Filippos: ”Gå fram till vagnen och 
håll dig intill den.” Filippos skyndade fram, och när han hörde mannen läsa 
profeten Jesaja frågade han: ”Förstår du vad du läser?” – ”Hur skulle jag kun-
na det utan att någon vägleder mig?” svarade mannen. Och han bad Filippos 
stiga upp och sätta sig bredvid honom. Skriftstället som han läste var detta:
Liksom ett får som leds till slakt,
liksom ett lamm som är tyst inför den som klipper det
öppnade han inte sin mun.
Genom förödmjukelsen blev hans dom upphävd.
Vem kan räkna hans efterkommande,
när hans liv nu upphöjs från jorden?
Hovmannen frågade Filippos: ”Säg mig, vem talar profeten om – sig själv 
eller någon annan?” Filippos tog då till orda, och med skriftstället som 
utgångspunkt förkunnade han budskapet om Jesus för honom. När de 
färdades vägen fram kom de till ett ställe med vatten, och hovmannen sade: 
”Här finns vatten. Är det något som hindrar att jag blir döpt?” Han lät stanna 
vagnen, och båda två, Filippos och hovmannen, steg ner i vattnet, och Fi-
lippos döpte honom. När de hade stigit upp ur vattnet ryckte Herrens ande 
bort Filippos, och hovmannen såg honom inte mer; han fortsatte sin resa, 
fylld av glädje.

L Så lyder Herrens ord.
F Gud vi tackar dig

HÄR NÄRA (Ur Ung Psalm, nr 197)

2  Innan jag har sökt Dig, innan jag har bett
har Du i kärlek sett mig, och tänkt det som är rätt
Du är väl fötrogen men tankarna jag bär
Du går alltid med mig, Du är …
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* EVANGELIUM (Matteusevangeliet 3:11–12)
Johannes döparen sade: ”Jag döper er med vatten för omvändelsens skull. 
Men han som kommer efter mig är starkare än jag, och jag är inte värdig att 
ta av honom hans sandaler. Han skall döpa er med helig ande och eld. Han 
har kastkoveln i handen och skall rensa den tröskade säden och samla vetet 
i  sin lada, men agnarna skall han bränna i en eld som aldrig slocknar.”

* HALLELUJA
F Halleluja …

PREDIKAN/VIGNINGSTAL

MUSIK
O Gjeilo – Ubi caritas et amor  
(Där barmhärtighet och kärlek är – där är Gud.)

VIGNINGEN

KUNGÖRELSEN
B  Efter antagning och prövning har domkapitlet i Linköpings stift kallat dessa 

kvinnor till tjänst som diakon.
Notarie: …

B  Efter antagning och prövning har domkapitlet i Linköpings stift kallat dessa 
kvinnor till tjänst som präst.

Notarie: …

LÖFTENA
inledningsord
B Kyrkan är Guds folk, Kristi kropp,
 ett tempel av levande stenar, där Kristus är hörnstenen.
 I detta Guds folk, där vi alla genom dopet är kallade
 att föra ut evangelium i hela världen,
 har diakonen och prästen ett särskilt uppdrag.

 En diakon skall uppsöka, hjälpa och stödja dem
 som är i kroppslig och själslig nöd,
 ge kristen fostran och undervisning i tron, 
 i församling och samhälle
 vara ett barmhärtighetens tecken
 och i allt tjäna Kristus i sin nästa.

 En diakon skall leva som Kristi tjänare
 och hjälpa människor att gestalta Guds kärlek.
 Diakonen skall försvara människors rätt,
 stå på de förtrycktas sida
 och uppmuntra och frigöra Guds folk till det som är gott,
 så att Guds kärlek blir synlig i världen.

 En präst skall predika Guds ord och förvalta sakramenten, 
 leda församlingens bön 
 och tillbedjan i gudstjänsten, 
 undervisa och utöva själavård 
 och så vara en herde för Guds hjord.
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 En präst skall i sitt ämbete leva som Kristi tjänare, 
 öppen för människors behov 
 och i sitt sinne vara vänd till Gud och hela skapelsen. 
 Med trohet och klokhet skall prästen ge Guds folk 
 vad det behöver för att renas och mogna i tron, 
 så att Guds kärlek blir synlig i världen.

 Åt er skall nu anförtros uppdraget att vara diakon och präst. 
 Möt era medmänniskor med varsamhet och aktning. 
 Sök Guds viljas väg tillsammans med dem 
 och sträva efter att låta tro, lära och liv bli ett.

* FRÅGORNA
till diakonkandidaterna
B Vill ni i Guds den treeniges namn
 åtaga er uppdraget att vara diakon
 och utöva detta så,
 att Gud blir ärad, kyrkan uppbyggd
 och Guds vilja förverkligad i världen?
K Ja.

B Vill ni stå fasta i kyrkans tro,
 hjälpa dem som behöver er tjänst
 och stå på de förtrycktas sida?
K Ja.

B Vill ni i er tjänst följa vår kyrkas ordning, iaktta den 
 tystnadsplikt som åvilar en diakon och förverkliga er kallelse med 
 Kristus som förebild?
K Ja.

B Vill ni leva så bland människor,
 att ni blir vittnen om Guds kärlek
 och om försoningens hemlighet?
K Ja.

till prästkandidaterna
B Vill ni i Guds den treeniges namn
 åtaga er uppdraget att vara präst och utöva detta så,
 att Gud blir ärad, kyrkan uppbyggd
 och Guds vilja förverkligad i världen?
K Ja.

B Vill ni stå fasta i kyrkans tro,
 rent och klart förkunna Guds ord,
 så som det är oss givet i den heliga Skrift
 och så som det är omvittnat i vår kyrkas bekännelse,
 och rätt förvalta sakramenten?
K Ja.

B Vill ni i er tjänst följa vår kyrkas ordning, iaktta den tystnadsplikt
 som åvilar en präst och förverkliga er kallelse med Kristus som förebild?
K Ja.

B Vill ni leva så bland människor, 
 att ni blir vittnen om Guds kärlek 
 och om försoningens hemlighet?
K Ja.

* FÖRSÄKRAN
B Bekräfta nu, var och en,

inför Gud och i denna församlings närvaro era löften.
K Jag, NN, vill med Guds hjälp och i förtröstan på Guds nåd 

leva enligt dessa löften.

B Må Gud, som har börjat ett gott verk i er,
fullfölja det, så att hans goda vilja sker.
I Faderns och Sonens + och den helige Andes namn.

F Amen. 
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* TROSBEKÄNNELSEN (Credo)
B Bekänn nu tillsammans med oss vår heliga kristna tro.
K Jag tror på en enda Gud, 
F allsmäktig Fader, 

skapare av himmel och jord, 
av allt vad synligt och osynligt är;
och på en enda Herre,
Jesus Kristus, Guds enfödde Son,
född av Fadern före all tid,
Gud av Gud, ljus av ljus, sann Gud av sann Gud,
född och icke skapad, av samma väsen som Fadern,
på honom genom vilken allting är skapat;
som för oss människor och för vår salighets skull
har stigit ned från himmelen och tagit mandom
genom den helige Ande av jungfrun Maria
och blivit människa;
som ock har blivit för oss korsfäst under Pontius Pilatus,
lidit och blivit begraven;
som på tredje dagen har uppstått, efter skrifterna,
och stigit upp till himmelen
och sitter på Faderns högra sida;
därifrån igenkommande i härlighet
till att döma levande och döda,
på vilkens rike icke skall varda någon ände;
och på den helige Ande, Herren och livgivaren, 
som utgår av Fadern och Sonen, 
på honom som tillika med Fadern och Sonen 
tillbedes och äras och som har talat genom profeterna; 
och på en enda, helig, allmännelig och apostolisk kyrka.
Jag bekänner ett enda dop, till syndernas förlåtelse, 
och förväntar de dödas uppståndelse 
och den tillkommande världens liv. Amen.

PSALM 96 

2  Forma mig för ditt rike. / Uppväck mig, ge mig liv.
Tag mig nu in i din lydnad. / Herre, förvandla mig.

3  Nu till din tjänst, o Herre, / ger jag min kropp och själ.
Låt mig ur döden få uppstå. / Kristus, du livet är.

4  Omslut mig med din kärlek. / Världen behöver mig.
Världen behöver din kärlek / strömmande genom mig.

VIGNINGSBÖNEN
B I Guds den treeniges namn,

på hans uppdrag och i hans församlings gemenskap viger vi dessa
kvinnor till diakoner och präster
Låt oss åkalla Gud och bedja:

B Gud, vi tackar dig som i din stora kärlek till oss människor
sände din Son Jesus Kristus som frälsare, våra själars herde 
och överstepräst.
För vår salighets skull blev han lydig intill döden på korset.
Därför har du upphöjt honom över allt annat.
Han samlar i världen ett folk som tjänar dig
för att ditt namn skall hållas heligt och din vilja ske.
Du utser bland oss tjänare åt ditt evangelium
för att människor skall komma till tro, 
kyrkan förnyas och skapelsen återupprättas.
Av dig tar vi emot dem som nu vigs till diakoner och präster.
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Under biskopens och assistenternas handpåläggning på var och en som vigs:
B Herre, kom till NN med din heliga Ande

och tag henne i din tjänst som diakon/präst i din kyrka.

Efter avslutad handpåläggning:
B Gud, vi ber dig:

F Ge dina diakoner uthållighet i kärlekens tjänst 
 och dina präster uthållighet i försoningens tjänst.
 Gör dem lyhörda och hängivna. Ge dem den frimodighet och kraft,
 det tålamod de behöver, och bevara dem i din närhet.
 Ge dem uppmuntran och glädje i arbetet. 
 Låt dem fördjupas i tron, hoppet och kärleken. 
 Genom Jesus Kristus, vår Herre, 
 som med dig och den helige Ande lever och verkar 
 i en gudom från evighet till evighet. Amen.

MOTTAGANDET
Medan kören sjunger Veni sancte spiritus lägger biskopen på stolorna. 
 Diakonerna mottar sina diakon emblem. De nyvigda prästerna ikläds mässhake. 
Biskopen överlämnar vigningsbrevet till var och en av de nyvigda.

B  På apostoliskt vis, genom bön och handpåläggning i Guds namn, har 
dessa  kvinnor vigts till diakoner och präster. Tag emot dem som  
 Kristi  sändebud.

MUSIK
Min själ längtar och trängtar (Psaltaren 84)  g wennerberg

KYRKANS FÖRBÖN
L Gud i din barmhärtighet …
F Hör vår bön.

HERRENS BÖN (Pater Noster)
F Vår Fader, du som är i himlen. 

Låt ditt namn bli helgat. 
Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske, på jorden så som i himlen. 
Ge oss idag det bröd vi behöver. 
Och förlåt oss våra skulder, 
liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss. 
Och utsätt oss inte för prövning, 
utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, 
din är makten och äran, 
i evighet. 
Amen.

* PSALM 10

*2  Lov, ära och pris,
dig, Guds heliga Lamm,
som bar våra synder
på korsträdets stam.
Halleluja ... 

*3  Lov, ära och pris,
dig, vår Hjälpare god,
som vittnar om Jesu
försonande blod!
Halleluja ...



* VÄLSIGNELSEN
F Amen

* SÄNDNINGSORD
B Låt oss gå i frid
F I vår Herres Jesu Kristi namn

* AVSLUTANDE MUSIK (Postludium med Recession) 
Toccata in seven  j rutter


